

**Egelv Vindpark A/S**  
**Lemchesvej 6, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 36 41 92 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

---

Søren Tyge Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

EgelN Vindpark A/S  
Lemchesvej 6  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 41 92 61  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
3. regnskabsår

**Bestyrelse**

Søren Tyge Sørensen, formand  
Henrik Sparup  
Søren Steen Hansen  
Henrik Bo Jørgensen

**Direktion**

Morten Windfeldt Jensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

**Dattervirksomhed**

max Sigma GmbH & Co. EgelN KG, Tyskland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at købe, drive og sælge vindmøller og vindmølleparker i Tyskland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.155 t.kr. mod 537 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.502</b>	<b>-42.284</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.222.918	613.440
Øvrige finansielle omkostninger	-17.640	-34.629
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.154.776</b>	<b>536.527</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>5.154.776</b>	<b>536.527</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>5.154.776</b>	<b>536.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	536.527
Disponeret fra overført resultat	-4.845.224	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.154.776</b>	<b>536.527</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.968.951	78.876.193
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.968.951</u>	<u>78.876.193</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.968.951</u></b>	<b><u>78.876.193</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.090	0
	Tilgodehavender i alt	<u>186.090</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	190.868	5.091.987
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>376.958</u></b>	<b><u>5.091.987</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>81.345.909</u></b>	<b><u>83.968.180</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	7.170.000	7.170.000
4	Overkurs ved emission	0	64.530.000
5	Overført resultat	64.146.800	11.849.963
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>10.000.000</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>81.316.800</u></b>	<b><u>83.549.963</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>29.109</u>	<u>418.217</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.109</u>	<u>418.217</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.109</u></b>	<b><u>418.217</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>81.345.909</u></b>	<b><u>83.968.180</u></b>

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Andel af resultat i max Sigma Egelin GmbH & Co. KG	5.222.918	613.440
	<b>5.222.918</b>	<b>613.440</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	64.950.587	64.950.587
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>64.950.587</b>	<b>64.950.587</b>
Opskrivninger primo	13.925.606	13.608.758
Omregning til valutakurs	112.061	-296.592
Årets resultat	5.222.918	613.440
Udbytte	-3.242.221	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>16.018.364</b>	<b>13.925.606</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.968.951</b>	<b>78.876.193</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
max Sigma GmbH & Co. Egelin KG	Tyskland	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	7.170.000	7.170.000
	<b>7.170.000</b>	<b>7.170.000</b>
Aktiekapitalen består af 7.170 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	64.530.000	64.530.000
Årets overkurs ved emission, overført til overført resultat	-64.530.000	0
	<b>0</b>	<b>64.530.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	11.849.963	11.610.028
Årets overførte overskud eller underskud	-4.845.224	536.527
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-7.500.000	0
Valutakursregulering dattervirksomhed	112.061	-296.592
Overført overkurs ved emission	64.530.000	0
	<b><u>64.146.800</u></b>	<b><u>11.849.963</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>10.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Bo Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-436316291536

IP: 91.133.32.86

2018-04-23 11:43:36Z

NEM ID 

## Søren Tyge Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-854918203160

IP: 87.63.85.238

2018-04-23 11:46:12Z

NEM ID 

## Morten Windfeldt Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-614900010881

IP: 87.54.45.34

2018-04-24 09:27:31Z

NEM ID 

## Henrik Sparup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-244075751259

IP: 80.62.117.184

2018-04-25 13:28:08Z

NEM ID 

## Søren Steen Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-733979435043

IP: 62.135.208.103

2018-04-27 08:39:28Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-04-27 08:40:58Z

NEM ID 

## Søren Tyge Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-854918203160

IP: 87.63.85.238

2018-05-09 09:30:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6GS0U-1VPEU-UV5LJ-JK8M2-PTNW3-HQ6SD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>